ı 32) Müellifin belirttiği
ne göre eserde muteber fıkıh kitapları
özetlendiği gibi bunlarda bulunmayan
yeni meselelere de çözüm getirilmiştir.
Müellif ayrıca doksan kadar meselede
"diyorum ki" ifadesiyle kendi tercih ve
görüşlerini belirttiğini ve eski hukukçu
ları tenkit ettiğini kaydetmektedir (ll,
453)

Dürerü'1-J:ıükkôm, Muhammed b. Ab
dullah et-Timurtaşi'nin (ö 1004/ 1596)

Tenvfrü'1- ebşar ve bunun Haskefl (ö .

1088/ 1677) tarafından yapılan şerhi ed
Dürrü '1- mul]tar başta olmak üzere da
ha sonra telif edilen birçok fıkıh kitabı
na kaynaklık etmiş, uzun asırlar gerek
müderrislerin gerekse kadıların başvur
duğu bir müracaat kitabı olmuştur.

DÜNYA SAVAŞI
1 telif mes'ele. ayrıca bazı tekmileve ten- Dürer ve Gurer defalarca basılmış

(bk. BİRİNCİ DÜNYA SAVAŞI).

DÜRERÜ'l-BİHAR

( .)~\.).)~)

Şemseddin Konevi'nin
(ö. 788 / 1386)

Hanefi fıkhına dair eseri

(bk. KONEVİ, Şemseddin).

DÜRERÜ'l- HÜKKAM

( ~I.(,J I.J.J~ )

Molla Hüsrev'in
(ö. 885 / 1480)

fıkha dair Gurerü'l-af.ıkam adlı eserine

kendisinin yazdığı şerh.

_j

_j

_j

Uzun yıllar kadılık ve kazaskerlik yap
mış olan )01. yüzyıl Osmanlı hukukçusu
Molla Hüsrev, önce Hanefi fıkıh kitapla
rını esas alarak kısaca Gurer diye meş
hur olan hukuk metni Gurerü '1 -ahkdm'ı
hazırlamıştır .